UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC KỲ

Số:       /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Kỳ, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc rà soát người tham gia HĐKC bị nhiễm CĐHH bị mất giấy tờ chưa

được hưởng thụ chính sách ưu đãi

Căn cứ công văn số 377/TWH-TCCS ngày 15/12/2022 của Thường trực
hội nạn nhân CĐDC/Dioxin Việt Nam; Công văn số 31/CV-TTH ngày
30/12/2022 của thường trực Tỉnh hội Hải Dương về việc rà soát báo cáo người
tham gia hoạt động kháng chiến bị nhiễm CĐHH bị mất giấy tờ chưa được
hưởng thụ chính sách ưu đãi, UBND xã Ngọc Kỳ thông báo nội dung để toàn
thể nhân dân nắm được cụ thể như sau:

1. UBND xã Ngọc Kỳ giao cho Hội nạn nhân CĐDC/Dioxin xã Ngọc Kỳ
chịu trách nhiệm tiếp nhận đăng ký, hướng dẫn các đối tượng khai hồ sơ theo
mẫu quy định, và báo cáo kết quả rà soát về thường trực huyện hội.

2. Các đối tượng là người tham gia kháng chiến chống Mỹ từ 30 tháng 4
năm 1975 trở về trước hoạt động trong vùng Mỹ rải chất độc hóa học, nay bị
mất giấy tờ chưa được hưởng chính sách ưu đãi đến UBND xã đăng ký và được
hướng dẫn.

Thời gian đăng ký 02 ngày 01 và 02 tháng 02 năm 2023. (Buổi sáng từ 07
giờ 30 phút đến 11 giờ, buổi chiều từ 01 giờ 30 phút đến 04 giờ 30 phút)

Địa điểm: Hội trường lớn UBND xã Ngọc Kỳ.
Hết thời gian thông báo trên, các đối tượng không đến đăng ký ảnh hưởng

đến quyền lợi bản thân, UBND xã không chịu trách nhiệm.
Vậy UBND xã Ngọc Kỳ thông báo để nhân dân nắm được và thực hiện.

Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Hội NNCĐDC;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T15:10:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:46:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:47:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:47:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:47:24+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!